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Tegevusaruanne

Hoonelihistu Koigi GaraaZid eesmérk on toetada ja soodustada oma liikmete majanduslikke huve labi Ghise majandustegevuse kinnisasja,

asukohaga Jarva vald Koigi kiila Kaasiku pdik 1, ning selle osaks oleva hoone omamisel ja valitsemisel, véimaldades hoonetihistu liikmetel
hoone kindlaksmé&ératud osade ainukasutust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

1850
540
2390

768
768
3158

115
115
115

2520
286
237

3043

3158

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

1583 2
505 3
2088

768 4
768
2 856

50 5
50
50

2520 6

347

2 806
2 856
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Muud aritulud 360 360 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -110 0 8
Mitmesugused tegevuskulud -13 -13 9
Arikasum (kahjum) 237 347
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 237 347

Aruandeaasta kasum (kahjum) 237 347
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Hooneiihistu KOIGI GARAAAZID

2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja eesti finantsaruandluse standardi nduete kohaselt, mille pShinduded on
kehtestatud Raamatupidamise Seaduses, mida tdiendavad Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri maérused ning Eesti

Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt véljaantud juhendid, standardid ja soovitused. Aruanne on koostatud lahtudes tekkepdhisest
arvestusprintsiibist ja lahtudes pdhimdttest, et ettevdte on jatkuvalt tegutsev. Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse

printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Néuded ja ettemaksed

Hoonelhistu liikmete laeckumata osakapital on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéaoliselt laekuvatest summadest.
Ebatdenéoliselt laekuvaks on hinnatud néuded, mille maksetéhtaeajast on méédunud bilansipaeva seisuga Ule 6 kuu. Seejuures hinnatakse
iga konkreetse kliendi laekumata summasid eraldi.

Tulud

Hoonelihistu vahendab liikmetele Gihiselt kasutatavaid teenuseid. Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas
toodud skeemist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2021 31.12.2020
SWEDBANK 1850 1583

Kokku raha 1850 1583

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021 12 kuu jooksul

Nduded seotud osapoolte
vastu

540 540

Kokku nduded ja
ettemaksed

540 540
31.12.2020 12 kuu jooksul

Nduded seotud osapoolte
vastu

505 505

Kokku nduded ja
ettemaksed

505 505
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Liikmemaksude nduded.

Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

Kokku

768

768

768

768

768

768

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Liikmemaksude ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Liikmemaksude ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2021

31.12.2020

768

768

768

768

768

768

31.12.2021

2520
24

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
115
115

12 kuu jooksul
50
50

31.12.2020
2520
24

115
115

50
50
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Lisa 7 Muud éritulud

(eurodes)
2021
Liikkmemaks 360
Kokku muud éaritulud 360

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2021
Raamatupidamisteenus 2018,2019,2020 110
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 110
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2021
Maamaks 13
Kokku mitmesugused tegevuskulud 13
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
LUHIAJALISED 31.12.2021
Néuded ja ettemaksed
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 105
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku nduded ja ettemaksed 105
Vdlad ja ettemaksed
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 20
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku vélad ja ettemaksed 20

Nduded ja kohustused on likmemaksude vdlg ja ettemaks.

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
360
360

2020

2020
13
13

31.12.2020

75

75

35

35



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

Hooneuhistu Koigi Garaazid (registrikood: 14295269) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIE ALTMETS Juhatuse liige 30.12.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
Tuleviku investeeringuteks

Kokku

31.12.2021
286
237
523

523
523



Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56918575

E-posti aadress vkams10@gmail.com



